
  Č.j. objednatele: 807-2021-508100/2 
                                                         Č.j. zhotovitele: 

1/3 
 

 

Dodatek č. 2 
 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 807-2021-508100,  

ze dne 24. 06. 2021 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

Pobočka Litoměřice. 
Adresa: Velká Krajská 44/1, Město, 41201 Litoměřice. 
Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj. 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj. 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Pavel Trávníček, Pobočka Litoměřice. 
Adresa: Velká Krajská 44/1, Město, 41201 Litoměřice.  
Tel. +420 727 956 767 
E-mail: litomerice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:  TIRAST s.r.o. 
Sídlo:  náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00 Praha 3 

- Vinohrady 
zastoupený:  Ing. Janem Jakubův, jednatelem společnosti 
tel./fax:  xxxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxxx 
ID DS:  5s8wjh 
v technických zál. oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxx 
tel./fax:  xxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxx 
bankovní spojení:  CS 
číslo účtu:  5663215339/0800 
IČO:  02072530 
DIČ:  CZ02072530   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 215229. (dále jen „zhotovitel“) 
 



  Č.j. objednatele: 807-2021-508100/2 
                                                         Č.j. zhotovitele: 

2/3 
 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o 

dílo na zhotovení stavby s názvem Realizace poldru a odvodňovacího příkopu v k. ú. 

Ctiněves (dále jen dodatek). 

 

 

Článek I. 

Předmět a účel dodatku 

 

1.1. Změna termínu dokončení stavebních prací a harmonogramu postupu prací. 

Z důvodu klimatických podmínek byly přerušeny stavební práce na stavbě v období 05. 01. 

2022 až 15. 02. 2022. Tato skutečnost byla v přítomnosti technického dozoru investora 

smluvními stranami vzájemně dohodnuta, že se upravuje termín v čl. V odst. 4: 

- Původní znění:  

c. Termín dokončení stavebních prací: 28. 02. 2022. 

- Nové znění:  

c. Termín dokončení stavebních prací: 30. 03. 2022. 

 

1.2. Změna osoby objednatele, která je oprávněná jednat v technických záležitostech: 

- Původní znění:  

Bc. Václav Kosejk, Pobočka Litoměřice. 

 

- Nové znění:  

  Pavel Trávníček, Pobočka Litoměřice. 

    Tel.: +420 727 956 767. 

 

1.3. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se nemění. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 
2.1 Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy č. 807-2021-508100 ze dne 24. 06. 2021, 

na zhotovení stavby s názvem Realizace poldru a odvodňovacího příkopu v k. ú. Ctiněves.  

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – Harmonogram postupu prací.  

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



  Č.j. objednatele: 807-2021-508100/2 
                                                         Č.j. zhotovitele: 

3/3 
 

 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).  

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  

 

 

V Teplicích dne 02.03.2022 V Praze dne 01.03.2022 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Ústecký kraj 

Ing. Jan Jakubův 
jednatel společnosti 

 



GardenLine s r.o. Strana

                                                                    Harmonogram stavby

Název stavby: Záchytný poldr POL1 a odvodňovací příkop OP1 v k.ú. Ctiněves
Zhotovitel: TIRAST s.r.o.
DATUM ZAHÁJENÍ :
DATUM UKONČENÍ :

CTINĚVES

příprava území
geodetické vytyčení, přesun VO, vytyčení ochranných pásem ….

strojní sejmutí humózní vrstvy na ploše stavby
poldr, cesta, odvodňovací příkop
odtěžení zeminy pod tělesem hráze
výstavba výpustného potrubí 
výstavba tělesa hráze poldru

duben květensrpen září leden únorprosinec

01.07.21

říjen listopad

31.05.22

červenec březen

Přerušení  stavebních prací zvýstavba tělesa hráze poldru
výstavba bezpečnostního přelivu vč. brodu
teréní úpravy - ohumusování zátopy
rozprostření humózní vrstvy na tělese hráze
opevnění tělesa hráze (částečné plnění)  - uzlový bod 30.11.21 30.11.21

výstavba odvodňovacího příkopu OP1 - uzlový bod 29.10.21 29.10.21

výstavba polní cesty 30.3.22

DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ STAVBY  31.5.2022 31.5.22

zahradnické práce budou provedeny ve vhodném agrotechnickém termínu

a to nejpozději do 31.5.2022

vypracoval: Jan Jakubův, 22.02.2022

Přerušení  stavebních prací z
důvodu klimatických podmínek.


		2022-03-02T08:01:10+0100
	Zdeněk Větrovec




